
Prodej bytu 3+kk Býškovice.

Cena: 3 590 000 Kč

Popis nemovitosti

Další informace: https://zach-petr.cz/prodej-bytu-3-kk-byskovice

Prodej bytu 3+kk na ulici Býškovice 71: Váš nový domov s
příběhem
Představte si místo, kde každý den začíná s úsměvem a končí s pocitem naplnění. Místo, kde se vaše rodina může rozvíjet,
kde děti mají prostor pro hru a vy klid pro relaxaci. Vítejte na ulici Býškovice 71, kde na vás čeká prostorný byt 3+kk o
rozloze 101 m2 s půdním prostorem, který může být vaším novým domovem.
Domov, kde začínají nové příběhy
Když vstoupíte do tohoto bytu, okamžitě vás zaujme jeho prostornost a světlo, které zaplavuje každý kout. Velký obývací
pokoj s kuchyňským koutem je srdcem domova, kde se rodina schází ke společným jídlům a večerům plným smíchu.
Představte si, jak sedíte u jídelního stolu, děti vám vyprávějí své zážitky ze školy a vy si užíváte každý okamžik.
Dvě ložnice poskytují dostatek soukromí a klidu pro každého člena rodiny. Hlavní ložnice je oázou klidu, kde můžete po
náročném dni načerpat nové síly. Druhá ložnice je ideální jako dětský pokoj, kde vaše děti mohou mít svůj vlastní prostor pro
hru a učení.
Půdní prostor je jako bílý list papíru, který čeká na váš příběh. Může se stát útulným ateliérem, pracovnou nebo dalším
pokojem pro hosty. Možnosti jsou nekonečné a záleží jen na vás, jak tento prostor využijete. Představte si, jak zde trávíte
klidné večery s knihou nebo jak zde tvoříte své umělecké dílo.
Ideální místo pro rodinný život
Hned za domem se nachází dětské hřiště, kde vaše děti mohou bezpečně trávit čas venku. Představte si, jak se vaše děti
smějí a hrají si s ostatními dětmi, zatímco vy je můžete sledovat z pohodlí domova. Parkoviště přímo u domu zajišťuje
pohodlné parkování pro vás i vaše návštěvy. Už nikdy nebudete muset hledat místo k zaparkování, což vám ušetří spoustu
času a stresu.
Lokalita nabízí klidné a bezpečné prostředí, které je ideální pro rodinný život. Můžete se těšit na procházky po okolí, kde
najdete krásnou přírodu a klidné ulice. Ať už máte rádi aktivní odpočinek nebo jen relaxaci v přírodě, tato lokalita vám
nabídne obojí.
Perfektní dostupnost
Býškovice 71 se nachází v blízkosti Hranic a Přerova, což zajišťuje výbornou dostupnost do práce, školy i za zábavou. Ať už
dojíždíte za prací nebo chcete využít bohaté kulturní a sportovní možnosti v okolí, vše máte na dosah ruky. Představte si, jak
snadno a rychle se dostanete do města, aniž byste museli trávit hodiny v dopravních zácpách.
Začněte psát svůj příběh
Tento byt není jen nemovitost, je to místo, kde můžete začít novou kapitolu svého života. Přijďte se přesvědčit sami a
objevte, jaké možnosti vám tento byt nabízí. Představte si, jak zde začínáte každý den s úsměvem a jak se těšíte na každý
nový den strávený v tomto krásném domově.
Těšíme se na vaši návštěvu a věříme, že tento byt bude vaším novým domovem, kde začnou vaše nové příběhy. Přijďte a
objevte místo, kde se sny stávají skutečností.

Makléř
 

Bc. Petr Zach, MBA

E-mail
info@zach-petr.cz

Telefon
724191620

Adresa
Nezvalova 1293/ 2A, Olomouc, 77900

Web
www.zach-petr.cz


